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Composition du JURY 2017

Samedi 18/11

Catégorie Espoirs : Guillaume NOEL-BARON

Catégorie Jeunes :  Florent DUCLOS

Catégorie Adultes : Guillaume NOEL-BARON
Florent DUCLOS

Dimanche 19/11

Grande Championne :

Super mamelle

Meilleur présentateur :

Challenge inter-cantonnal :

Guillaume NOEL-BARON
Florent DUCLOS

Guillaume NOEL-BARON
Florent DUCLOS

William BOUILLET

Guillaume NOEL-BARON
Florent DUCLOS



|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 1 Sous-Section A
VACHES EN 1ERE LACTATION

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99,00 108 | LIBELLULE MME ROLAND ANNE MARIE 25300 ARCON
2 98’00 1 01 LAGUNA GAEC DES CLARINES 25210 GRAND COMBE DES BOIS
3 97’00 1 1 0 LAURINE GAEC CANTIN DU PETIT LAVIRO 25510 LAVIRON
4 96,00 1 07 LEGYPTE GAEC DE MONTAGNEY 25430 VERNOIS LES BELVOIR
5 95’00 1 06 LIBELLULE M VERNEREY JEAN BAPTISTE 25510 GRANDFONTAINE SUR CREU
6 94’00 109 | LANGOURLA M GROS PHILIPPE 25 270 CHAPELLE D HUIN
7 93’00 1 05 LAGUNA GAEC DUFFET GILLES ET NOELL 25510 DOMPREL
8 92,00 103 | LIBERTE GAEC DE LA SOURCE 25 330 LONGEVILLE
9 91 ,00 1 04 LITANE GAEC CATTET DU VAL D'USIERS 25 520 GOUX LES USIERS




|DATE 18/11/17 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 1
VACHES EN 1ERE LACTATION

R

O©OoONOOPR~WN -

Note
99,00
98,00
97,00
96,00
95,00
94,00
93,00
92,00
91,00

NO

Sous-Section

113
114
120
112
115
119
116
118
117

Nom animal
L ANNIV
LYONNAISE
LOGIQUE
LANCIA
LAURIER
LIBERTINE
LIBERTINE
LABETE
LOUISIANE

B

Propriétaire
GAEC DE L'EAU DU PRE
EARL SANCEY-RICHARD PATRIC
M FAIVRE ROUSSEL CHRISTOP
GAEC DU BAS DU FARTOU
GAEC CARREY-GUYAT
GAEC LAFFLY
GAEC POURCHET EMMANUEL ET
EARL DE FONTAGNEUX
M MOREL BAPTISTE

PAGE: 1

25 580 VERNIERFONTAINE
25 580 ETALANS

25500 LES FINS

25 500 MORTEAU

25 330 DESERVILLERS

25 560 BOUVERANS

25 650 LIEVREMONT
25170 PELOUSEY

25 690 PASSONFONTAINE



|DATE 18/11/17 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 1
VACHES EN 1ERE LACTATION

R

—

CQOWoONOOOTP,,WN -

Note
99,00
98,00
97,00
96,00
95,00
94,00
93,00
92,00
91,00
90,00

NO

Sous-Section C
Nom animal

131 | 57 JALOUSE

128 | JAIKA

121 | LORRAINE

129 | JORDANIE

126 | LECITHINE

130 | JubY

123 | LOTUS

124 | LEONE

125 | LUTECE

122 | LOUANGE

Propriétaire
GAEC LES PERCE NEIGE
GAEC DES VIES DE VENNES
GAEC LAFFLY
GAEC GAGELIN
GAEC DUFFET GILLES ET NOELL
GAEC GUYOT GERARD ET NICOL
GAEC DU ROCHET COURTOIS-PE
GAEC COMBALIN
EARL DOMON PHILIPPE
GAEC CATTIN

PAGE: 1

25 240 LES VILLEDIEU
25650 GILLEY

25 560 BOUVERANS

25 160 MONTPERREUX

25 510 DOMPREL

25 580 VERNIERFONTAINE
25 390 ORCHAMPS VENNES
25470 BURNEVILLERS

25 320 RANCENAY

25270 CHAPELLE D HUIN



|DATE 18/11/17 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 1
VACHES EN 1ERE LACTATION

R

O©OoONOOPR~WN -

Note
99,00
98,00
97,00
96,00
95,00
94,00
93,00
92,00
91,00

NO

Sous-Section

136
138
141
135
139
137
134
142
132

Nom animal
JIDALIE
JUMELLE
JARPIE
JOCKEY
JARELLA
JADORE
JILOISE
JUXANE
JAMELA

D

Propriétaire
GAEC DU BAS DU FARTOU
GAEC RONDOT CARINE ET CHRI
GAEC BUCHER DU SOLEIL LEVA
GAEC MAUVAIS P.C.G.
GAEC DU ROCHET COURTOIS-PE
GAEC MONNIN
M GUY ROMAIN
EARL DE SURFER
EARL RAYMOND GERALD

PAGE: 1

25 500 MORTEAU

25470 LES PLAINS ET GRANDS ES
25 150 ECURCEY

25 120 MAICHE

25 390 ORCHAMPS VENNES
25270 VILLENEUVE D AMONT

25 240 MOUTHE

25110 LOMONT SUR CRETE
25210 MONTBELIARDOT



|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 1 Sous-Section E
VACHES EN 1ERE LACTATION

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99,00 150 | JUPILER EARL BICHET FRANCK 25 800 ETRAY
2 98,00 154 | JAMAIQUE GAEC BUGNET 25 340 ROCHE LES CLERVAL
3 97,00 147 | JULIACOMBE GAEC DES ARMAILLIS 25240 LES PONTETS
4 96,00 149 | JAzZzY GAEC DE MAILLOT-BOURIOT 25270 LEVIER
5 95’00 144 | JAMAIQUE M MOREL BAPTISTE 25 690 PASSONFONTAINE
6 94,00 145 | JULIANA GAEC CANTIN DU PETIT LAVIRO 25 510 LAVIRON
7 93,00 153 | JAIME GAEC DEBOUCHE 25 640 POULIGNEY LUSANS
8 92.00 152 | JACHERE EARL RAYMOND GERALD 25210 MONTBELIARDOT
9 91 ,00 146 | JADORE GAEC DE LATOUR 25 560 BOUJAILLES
10 90,00 151 | JULIACOMBE GAEC DE LA CROIX GRANDJACQ 25 330 REUGNEY




|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 1 Sous-Section F
VACHES EN 1ERE LACTATION

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99’00 1 63 INVENTIVE GAEC CATTET DU VAL D'USIERS 25 520 GOUX LES USIERS
2 98,00 156 | JELLYPA EARL PRIEUR PIERRE ANDRE ET 25210 LE RUSSEY
3 97’00 1 61 JAPONNAISE GAEC DU CARREFOUR 25 330 AMANCEY
4 96,00 155 | JOCKETTE GAEC DES FRENES 25 360 MAGNY CHATELARD
5 95’00 1 58 JOLICOEUR GAEC LOUVET DU VAUDEY 25140 LE BOULOIS
6 94’00 1 60 JONQUILLE GAEC DES GRANDES PLANCHES 25 190 FLEUREY
7 93’00 1 59 JOLICOEUR GAEC DES ROCHES DU DARD 25430 SANCEY LE GRAND
8 92,00 1 62 JADE GAEC DES LISIERES 25 580 VERNIERFONTAINE
9 91,00 157 | JUILLAC GAEC DE LA GRANGE REDY 25 650 LA CHAUX




|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 2 Sous-Section A
VACHES EN 2EME LACTATION

R  Note N° Nom animal Propriétaire

1 99,00 208 | JALOUSE M BOLARD JOCELYN 25 580 VERNIERFONTAINE
2 98,00 202 | JACINTHE GAEC DE LA CHARMEE 25 330 AMANCEY
3 97’00 206 | JAPONNAISE GAEC JOLY-CHOULET 25 380 CHAMESEY
4 96,00 204 | 42JONQUILL M POURCELOT DAMIEN 25650 GILLEY
5 95,00 201 | JOYCJONATA GAEC CANTIN DU PETIT LAVIRO 25510 LAVIRON
6 94,00 205 | JAMAIQUE GAEC CARREY-GUYAT 25 330 DESERVILLERS
7 93,00 203 | JAMAIQUE GAEC DUFFET GILLES ET NOELL 25 510 DOMPREL
8 92,00 207 | JACQUETTE GAEC DE CHEZ LE ROI 25 500 LES FINS
9 91,00 210 | JACASSE GAEC DU RUISSEAU 25 190 GLERE

10 90,00 209 | JOCONDE EARL SANCEY-RICHARD PATRIC 25 580 ETALANS




|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 2 Sous-Section B
VACHES EN 2EME LACTATION

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99,00 216 | JAVA M GIRARDET JEAN FRANCOIS 25690 AVOUDREY
2 98,00 221 | \VRESSE EARL SANDOZ FRANCOIS 25 140 CHARQUEMONT
3 97,00 224 | IVOIRE GAEC DE LA DAMETTE 25 520 OUHANS
4 96,00 225 | 1926 IODE GAEC BAVEREL HANRIOT 25 520 ARC SOUS CICON
5 95,00 213 | JAVELINE GAEC ELEVAGE POIGNARD 25 360 BOUCLANS
6 94,00 215 | JELINKA GAEC VIEILLE DU PREFROMONT 25 690 PASSONFONTAINE
7 93’00 222 | INSOLENTE GAEC STORTZ 25 450 DAMPRICHARD
8 92,00 226 | INDONESIE GAEC DE LA FOUGERE 25 370 JOUGNE
9 91,00 220 | IREELLE EARL RENAUD YOHANN 25 270 CHAPELLE D HUIN

10 90,00 212 | JOSETTE M MAGNIN MAXIME 25 110 LOMONT SUR CRETE




|DATE 18/11/17 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 2
VACHES EN 2EME LACTATION

R  Note N°
99,00
98,00
97,00
96,00
95,00
94,00
93,00
92,00
91,00
90,00

CQOWoONOOOTP,,WN -

—

Sous-Section C
Nom animal

231 | INDOCHINA

232 | INDOLINE

228 | INCOLORE

229 | ISOLANDE

234 | IRREELLE

236 | ISINBAYEVA

233 | IXINA

230 | IXINA

235 | ITALEENR

227 | IENA

Propriétaire
GAEC DES VIOLETTES
EARL HENRIET DU MOULIN
M BOLARD JOCELYN
GAEC BUCHER DU SOLEIL LEVA
GAEC LIME
EARL DOMON PHILIPPE
GAEC CLERGEOT DU CLOS
M MARGUET VICTORIEN
GAEC RATTE DES EPINETTES
GAEC DES COMBOTTES

PAGE: 1

25 380 BELLEHERBE

25 300 PONTARLIER

25 580 VERNIERFONTAINE
25 150 ECURCEY

25 530 OUVANS

25 320 RANCENAY

25 530 EPENOUSE

25 330 AMATHAY VESIGNEUX
25270 SEPTFONTAINES
25210 LE BARBOUX



|DATE 18/11/17 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 2
VACHES EN 2EME LACTATION

R  Note

99,00
98,00
97,00
96,00
95,00
94,00
93,00
92,00
91,00
90,00

NO

CQOWoONOOOTP,,WN -

—

Sous-Section

248
239
237
243
245
240
238
244
249
242

Nom animal
ITALIA

IACY
IROQUOISE
IRONIE
INVINSIBLE
INDIENNE
ITALIA
IRAKIENNE
IBIZA
IBIZETTE

D

Propriétaire
GAEC DES FRENES
GAEC DES BELLES SAISONS
GAEC DES GRANDS PRES
GAEC DES ETOILES
GAEC DES ROCHES DU DARD
GAEC DES VUILLAUMIERS
GAEC BONNEFOY AUDY
GAEC DE LA GRANGE REDY
GAEC TARBY DES ESSARTS
EARL GROSJEAN XAVIER

PAGE: 1

25 360 MAGNY CHATELARD
25140 CHARQUEMONT
25510 LAVIRON

25300 DOUBS

25430 SANCEY LE GRAND
25500 MONTLEBON

25 580 GUYANS DURNES
25650 LA CHAUX

25240 CHATELBLANC
25510 DOMPREL



|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 3 Sous-Section A
VACHES EN 3EME LACTATION, AGEES DE MOINS DE 5 ANS

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99,00 306 | IDEALE M JACQUOT FRANCOIS 25 800 ETRAY
2 98’00 301 IBERIQUE GAEC DES CLARINES 25210 GRAND COMBE DES BOIS
3 97’00 305 | ISETA GAEC LAFFLY 25 560 BOUVERANS
4 96,00 302 INETTE GAEC DES CLARINES 25210 GRAND COMBE DES BOIS
5 95,00 304 | INCERTAINE GAEC BILLOD 25 500 MONTLEBON
6 94’00 303 ILLENA GAEC CUCHE MICHEL ET JACQU 25 530 BELMONT




|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 3 Sous-Section B
VACHES EN 3EME LACTATION, AGEES DE MOINS DE 5 ANS

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99,00 308 | ISMERALDA GAEC BUCHER DU SOLEIL LEVA 25 150 ECURCEY
2 98,00 311 | HOLIDAY GAEC DES SAVEURS 25 140 FOURNET BLANCHEROCHE
3 97,00 313 | HONGRIE GAEC NICOD FRANCOIS ET VALE 25 470 LES PLAINS ET GRANDS ES
4 96,00 312 | HISTOIRE GAEC DU PRE ROND 25 650 LA LONGEVILLE
5 95’00 314 | HAICHA GAEC DES CLOUTIERS 25 660 SAONE
6 94,00 309 | HOSANNA GAEC TROUF DE LA CORVEE 25 580 LES PREMIERS SAPINS
7 93,00 310 | HOULE GAEC DU MONT ROCHER 25 270 SEPTFONTAINES




|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 4 Sous-Section A
VACHES EN 3EME LACTATION, AGEES DE PLUS DE 5 ANS

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99,00 402 | HARGNEUSE GAEC DE L'ELEVAGE FOLIE 25 150 AUTECHAUX ROIDE
2 98,00 401 | HIMALAYA GAEC DE L'ELEVAGE FOLIE 25 150 AUTECHAUX ROIDE
3 97,00 404 | HALIKA GAEC LOUVET DU VAUDEY 25 140 LE BOULOIS
4 96,00 410 | HELICE GAEC MARANDIN PIERRE ET THI 25 370 METABIEF
5 95’00 407 | HARGNEUSE GAEC DES GONDOLES 25 870 VENISE
6 94,00 403 | HOUILLE GAEC LES MARSOL 25 330 FLAGEY
7 93,00 408 | HELVETIA EARL RENAUD YOHANN 25 270 CHAPELLE D HUIN
8 92,00 409 | HEXTRAFINE GAEC MONNIN 25 270 VILLENEUVE D AMONT
9 91,00 405 | HELICIA GAEC GAGELIN 25 160 MONTPERREUX




|DATE 18/11/17 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 4
VACHES EN 3EME LACTATION, AGEES DE PLUS DE 5ANS

R

O©OoONOOPR~WN -

Note
99,00
98,00
97,00
96,00
95,00
94,00
93,00
92,00
91,00

NO

Sous-Section

412
411
420
415
416
417
418
413
419

Nom anima
HEROINE
HUREE
GRIBOUILLE
HONGROISE
HONGROISE
HERITIERE
HARLEY
HERMINE
HABANERA

B

Propriétaire
GAEC DE LA GRANGE GUYOT
GAEC LOUVET DU VAUDEY
GAEC DE BELLE VUE
M MAIRE AMIOT PASCAL
GAEC MAUVAIS P.C.G.
M GROS FRANCK
GAEC DU ROCHET COURTOIS-PE
GAEC DE L'EPIPHANIE
GAEC RONDOT CARINE ET CHRI

PAGE: 1

25290 ORNANS

25140 LE BOULOIS

25330 LONGEVILLE

25 510 PIERREFONTAINE LES VARA
25 120 MAICHE

25270 CHAPELLE D HUIN

25 390 ORCHAMPS VENNES

25 580 DURNES

25470 LES PLAINS ET GRANDS ES



|DATE 18/11/17 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 5
VACHES EN 4EME LACTATION

R

O©OoONOOPR~WN -

Note
99,00
98,00
97,00
96,00
95,00
94,00
93,00
92,00
91,00

NO

Sous-Section A
Nom animal

508 | GALIBIER

504 | HERMINE

509 | 1832 GIRL

503 | HOLLY

501 | HOUPENOTTE

507 | HIMALAYA

506 | HOLLYwooD

502 | HONGRIE

505 | HOULETTE

Propriétaire
EARL DOMON PHILIPPE
EARL MAUGAIN JEAN YVES
GAEC BAVEREL HANRIOT
GAEC DE LA CHARMEE
EARL PRIEUR PIERRE ANDRE ET
EARL PRIEUR PIERRE ANDRE ET
GAEC DES PRES JOLY
EARL MAUGAIN JEAN YVES
GAEC DU BAS DU FARTOU

PAGE: 1

25 320 RANCENAY

25 300 ARCON

25520 ARC SOUS CICON

25 330 AMANCEY

25210 LE RUSSEY

25210 LE RUSSEY

25470 LES PLAINS ET GRANDS ES
25 300 ARCON

25 500 MORTEAU



|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 5 Sous-Section B
VACHES EN 4EME LACTATION

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99,00 511 | GRIBOUILLE GAEC TROUF DE LA CORVEE 25580 LES PREMIERS SAPINS
2 98’00 514 | GARDANNE GAEC DES FRENES 25 360 MAGNY CHATELARD
3 97,00 512 | GUIRLANDE M BOLARD JOCELYN 25 580 VERNIERFONTAINE
4 96,00 513 | GESSIBELLE GAEC DES CLOUTIERS 25 660 SAONE
5 95,00 510 | GAIETE GAEC VERNEREY 25 110 VILLERS ST MARTIN
6 94,00 515 | GUINGUETTE GAEC DU PRE BERJON 25 560 BONNEVAUX
7 93,00 518 | GELINOTTE GAEC CUCHE MICHEL ET JACQU 25 530 BELMONT
8 92.00 517 | GROSEILLE GAEC DE MONTAGNEY 25 430 VERNOIS LES BELVOIR
9 91,00 519 | GRAVURE GAEC LAFFLY 25 560 BOUVERANS
10 90,00 516 | GINOLA GAEC CARREY-GUYAT 25 330 DESERVILLERS




|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 5 Sous-Section C
VACHES EN 4EME LACTATION

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99’00 520 GITANE GAEC CATTET DU VAL D'USIERS 25 520 GOUX LES USIERS
2 98,00 527 | 0444GLOIRE GAEC DES MONTS D'USIERS 25520 GOUX LES USIERS
3 97’00 528 FRANCAISE GAEC DES ROCHES DU DARD 25 430 SANCEY LE GRAND
4 96,00 521 GEORGIE GAEC DES SAVEURS 25 140 FOURNET BLANCHEROCHE
5 95’00 523 GIVRINE GAEC DES PRES JOLY 25470 LES PLAINS ET GRANDS ES
6 94’00 524 GAGNANTE EARL GROSJEAN XAVIER 25 510 DOMPREL
7 93’00 522 GUERILLA GAEC DES FRENES 25 360 MAGNY CHATELARD
8 92,00 526 GAZA GAEC VERNEREY 25 110 VILLERS ST MARTIN
9 91 ,00 525 | GAZELLE GAEC THIEBAUD 25 430 RANDEVILLERS
1 O 90,00 530 FLORIDE EARL RAYMOND GERALD 25210 MONTBELIARDOT




|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 6 Sous-Section
VACHES 5EME LACTATION

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99’00 607 FRENESIE GAEC RONDOT CARINE ET CHRI 25470 LES PLAINS ET GRANDS ES
2 98’00 606 FLEUR GAEC DES GRANDES PLANCHES 25 190 FLEUREY
3 97’00 603 FANNY GAEC BONNEFOY AUDY 25 580 GUYANS DURNES
4 96,00 604 | FARANDOLE GAEC DU PATER CHEVAL 25 330 CLERON
5 95’00 61 0 FESTINA GAEC ELEVAGE POIGNARD 25 360 BOUCLANS
6 94’00 61 1 FUSEE EARL PRIEUR PIERRE ANDRE ET 25210 LE RUSSEY




|[DATE 18/1117 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 7 Sous-Section A
VACHES 6EME LACTATION ET PLUS

R  Note N° Nom animal Propriétaire
1 99,00 708 | DORADE GAEC DES VIOLETTES 25 380 BELLEHERBE
2 98,00 705 | ENIGME GAEC MAUVAIS P.C.G. 25 120 MAICHE
3 97’00 702 | FELINE EARL DU LEVANT 25 190 GLERE
4 96,00 701 | FRANCISKA GAEC CLERGEOT DU CLOS 25 530 EPENOUSE
5 95’00 703 | ESPERANCE GAEC DES LISIERES 25 580 VERNIERFONTAINE
6 94,00 704 | EGLANTINE GAEC DES SEIGNES SAUVAGES 25 650 GILLEY
7 93,00 706 | EOLIENNE GAEC DES CLOUTIERS 25 660 SAONE




|DATE 18/11/17 | CLASSEMENT PAR NOTE CONFORMATION

SECTION 7
VACHES 6EME LACTATION ET PLUS

R

NOoO O~ WN -

Note
99,00
98,00
97,00
96,00
95,00
94,00
93,00

NO

Sous-Section

715
712
714
709
713
711
710

Nom animal
VERVEINE
COQUETTE
CANDIA
DEDICACE
CYBELLE
DEBORA
DISCRETE

B

Propriétaire
GAEC MONNET
M LONCHAMPT FABRICE
GAEC DU BAS DU FARTOU
GAEC DES GRANDES PLANCHES
GAEC DUFFET GILLES ET NOELL
GAEC DES CLOCHETTES
GAEC DE L'ELEVAGE FOLIE

PAGE: 1

25120 LES BRESEUX

25 560 BONNEVAUX

25 500 MORTEAU

25190 FLEUREY

25 510 DOMPREL

25 240 BREY ET MAISON DU BOIS
25 150 AUTECHAUX ROIDE



PRIX SPECIAUX 2017

108

202

402

163

208

520

714

202

520

LIBELLULE

JACINTHE

HARGNEUSE

INVENTIVE

JALOUSE

GITANE

CANDIA

JACINTHE

GITANE

Meilleure mamelle espoir
(Hidalgo) MME ROLAND ANNE MARIE

Meilleure mamelle jeune
(Fusionnel) GAEC DE LA CHARMEE

Meilleure mamelle adulte
(Micmac) GAEC DE L'ELEVAGE FOLIE

Championne espoir
(Brink) GAEC CATTET DU VAL D'USIERS

Championne jeune
(Golestan) M BOLARD JOCELYN

Championne adulte
(Urocher) GAEC CATTET DU VAL D'USIERS

Meilleure fromagére
(Vaillant) GAEC DU BAS DU FARTOU

Meilleur présentateur moins de 14 ans
CHOULET Laura
Meilleur présentateur plus de 14 ans
GROSHENRY Alexandre
Challenge AGRILEAN

MME ROLAND ANNE MARIE
Super Mamelle
(Fusionnel) GAEC DE LA CHARMEE

Grande Championne

(Urocher)  GAEC CATTET DU VAL D'USIERS

Arcon

Amancey

Autechaux Roide

Goux les Usiers

Verniefontaine

Goux Les Usiers

Morteau

Vernois-les-Belvoir

Tarcenay

Arcon

Amancey

Goux Les Usiers




Challenge inter cantonal 2017

Propreté /
RANG déco Présentation| Synthése |Cantons
1 17,20 18,00 17,8 Pontarlier - Mouthe
2 16,00 16,50 16,4 Amancey - Quingey - Audeux
3 13,20 17,00 15,9 Baume les Dames - Marchaux - Montbéliard -
Roulans
4 14,00 16,00 15,4 Vercel - Villedieu Le Camp
5 12,40 15,00 14,2 Montbenoit
6 14,80 13,50 13,9 Saint Hippolyte
7 13,20 14,00 13,8 Levier
8 14,00 13,00 13,3 Maiche - Belleherbe
9 14,00 12,00 12,6 Clerval - Ornans
10 14,80 11,50 12,5 Pierrefontaine Les Varans
11 11,20 12,50 12,1 Morteau - Le Russey




